ПРОТОКОЛ № 485
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок                          Запрос котировок проводился только для субъектов малого предпринимательства.
Дата создания: 13.10.2010                                                                                                                                    Дата размещения на официальном сайте: 13.10.2010
	Заказчик
	Муниципальное учреждение культуры "Организационно-методический центр муниципального образования Тихорецкий район", 352120, Краснодарский край, г.Тихорецк, ул.Меньшикова, 84, тел.8(86196)7-18-49.

Комиссия в составе:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Махнов М.В.
	Ведущий специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 485)

	Дата назначения: 05.10.2010
	Дата продления:
	Дата закрытия: 12.10.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	Транспортные услуги по перевозке творческих коллективов.
	Предоставление пассажирского транспорта (количество посадочных мест 42-45) для перевозки творческих коллективов из г.Тихорецка в пос.Тамань и обратно.
	км
	780.00
	20000.00

Срок поставки:  Октябрь 2010 года.
Место поставки: г. Тихорецк, Краснодарский край. (г. Тихорецк – п. Тамань и обратно).
Условия поставки товара: Автобус 42 – 45 мест, по маршруту г. Тихорецк – п. Тамань и обратно (по заявке заказчика).
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет в течение 2010 года, с момента получения отчетной документации о предоставлении услуг.
Источник финансирования – Бюджетные средства
Максимальная цена контракта –  20000.00 руб.
Единая комиссия РЕШИЛА: признать запрос котировок несостоявшимся, так как не подано ни одной котировочной заявки.
Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Махнов М.В.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________

Представитель уполномоченного органа, подпись ______________________